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Lista tip pér plot

ssimin e té dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/ané&tar k

&shilli né listat shumemérore e partive politike/

MODEL- 13K |

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia Divjaké.
Nr. o : Funksioni pér té
end |V D€l Emni | Atesia | Amesia | Mblemri | Gjinia Datélindja Vendlindja Bashkia Subjekti SArONIEE | Koalicion Mm_w%%n_%wﬂx_m
or / Anétar Késhilli)
ﬂ 1 SELT BRAHIM |MYQERETE |KAJO M 20/02/1968 PERISNAKE, BERAT Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE|PSD Anétar Késhilli
2 ETLEVA KURT REFIJE KAJO F 26/02/1973 RUCAJ,ELBASAN Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE|PSD Anétar Késhilli
3 APOSTOL FARI SHKENDI KAJO M 26/03/1972 PERISNAKE, BERAT Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE|PSD
4 - |ESMERALDA {LILI FLORIKA PRIFTI F 22/02/1992 |LUSHNIE, ALB Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE|PUK
5 ASQERI YZEDIN |FERIDE MURATAJ |M 16/04/1960 KARKANJOS, BERAT Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE PSD Anétar Késhilli
_ 6 MARTIDA FATMIR |QAZIME PAJAZITI F 07/12/1987 DIVJAKE, LUSHNJE Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE PSD Anétar Késhilli
_‘Q ROLAND ARISTIR |ZERDELI PRIFTI M 12/6/1984 DIVJAKE, LUSHNIJE Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE PSD Anétar Késhilli
8 |- |PARASHQEVI|RAMAZANFIQERETE |KAJO F 03/8/1988 | DIVIAKE, LUSHNJE Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE |PSD Anétar Késh
9 'mm<_2 Txm_ﬂ DRITARE MALKO M 24/10/1982 LUSHNJE, LUSHNIJE Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE |PSD Anétar Késhilli
10 _Em.: LLAMBI |ELCA. PIHO F 26/07/1997 DIVJAKE, ALB Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE {PSD Anétar Késh
11 KLODIAN BRAHIM |MYQERETE [KAJO M 11/11/1979|PERISNOK, BERAT Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE |PSD Anétar Késh
) - DALLANDYSHFARI SHKENDI ISMAILI F 06/1/1976|PERISNOK, BERAT Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE |PSD Anétar Késh
13 LLAMBI ANDON |VALENTINA PIHO’ M Nw\om\pmmu DIVJAKE, ALB Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE {PSD Angétar Késh
<14 MERITA BASHKIM|SOFUE KAJO F 26/01/1974 CAKRANI, FIER Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE PSD Anétar Késh
15 . ELSON PELLUMB|NATASHA PAJAZITI M 03/6/1981|VIDHAN, GRAMSH Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE {PSD Anétar Késh
16 MIMOZA BRAHIM |MYQERETE |PRIFTI F 20/03/1970 PERISNAKE, BERAT Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE |PSD Anétar Késhilli
17 FATMIR FARI SHKENDI KAJO M 28/06/1969 PERISNAKE, BERAT Divjaké PARTIA SOCIAL DEMOKRATE |PSD Anétar Késhilli

1. Ky formular plotésohet nga

dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

N

w

4. Te dhenat: bashkia, subjekti,

shénohen pér gdo kandidat:

v

Ky formular dorgzohet prané Komisionit Qendror té Zgjedhjeve:

“ _Dorézuesi | dokumenteve té
kandidimit

~o

% Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. __, daté __.

. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".

shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té cilin kandidon

2019

subjekti zgjedhor qé paragit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe

. Formulari plotésohet né formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfaqésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

(kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané té njéjta

Dokumentet e kandidimit u morén né dorézim nga

protokollit ne Ko7




Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/an&tar késhilli né listat shumemérore e partive politike/

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia PUSTEC

1 MIHAL MILLANKA |SOTIR M 14,04,1980 LIQENAS PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE ([PSD ASE ANETAR KESHILLI
2 SILVANA SPIRO ZUGRA SOTIRI F 10,05,1990 ZAROSHKE PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE (PSD ASE ANETAR KESHILLI
3 SPIRO STILJAN MITRA MIHAL M 22,10,1988 KALLAMAS PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |[PSD ASE ANETAR KESHILLI
4 ANA DONE DRAGIJICA |KOLEFSKI |F 17,05,1984 LIQENAS PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |PSD ASE ANETAR KESHILLI
S ZORAN SANDRE VALENTINA|TRAICE M 27,07,1992 KALLAMAS PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |[PSD ASE ANETAR KESHILLI
6 KRISTINA  [NIKOLLA DITA AGO F 10,08,1993 LIQENAS PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |PSD ASE ANETAR KESHILLI
7 KRISTO SPIRO ZUGRA KORUNI M 18,01,1996 ZAROSHKE PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |[PSD ASE ANETAR KESHILLI
8 8|MARIA MIHALLAQ [|ALMA NECOFSKI |F 07,03,1994 GORICE E MADHE |PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |[PSD ASE ANETAR KESHILLI

2
3

dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor q& paragit listén shumemérore pér kandidaté

t kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe

Formulari plotésohet né formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete sh&nohet "Jashté Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané té njéjta

w

shénohen pér ¢do kandidat:

Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:

Dorézuesi | dokumenteve té

kandidimit

( Emér, mbiemér, firma)

pérfagésuesi 1 subjektit Zgjedhor

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. daté . .2019

Dokumentet e kandidimit u morén né& doré&zim nga

;
{ Emér, mbiemér, firma)

/

Punonjési i Zyrés sé Protokollit né KQZ

[




Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/an&tar késhilli né listat shumemérore e partive politike/

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia PUSTEC

PUSTEC

1 1 MIHAL MILLANKA |SOTIR M 14,04,1980 LIQENAS PARTIA SOCIALDEMOKRATE |PSD ASE ANETAR KESHILLI
2 2|SILVANA [SPIRO ZUGRA SOTIRI F 10,05,1990 |ZAROSHKE PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |PSD ASE ANETAR KESHILLI
3 3|SPIRO STILJAN MITRA MIHAL M 22,10,1988 KALLAMAS PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |PSD ASE ANETAR KESHILLI
4 4{ANA DONE DRAGJICA |KOLEFSKI |F 17,05,1984 |LIQENAS PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |PSD ASE ANETAR KESHILLI
5, 5|ZORAN SANDRE VALENTINA|TRAICE M 27,07,1992 KALLAMAS PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |PSD ASE ANETAR KESHILLI
6 6|KRISTINA |NIKOLLA DITA AGO F 10,08,1993 LIQENAS PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |PSD ASE ANETAR KESHILLI
7 7|KRISTO SPIRO ZUGRA KORUNI M 18,01,1996 ZAROSHKE PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |PSD ASE ANETAR KESHILLI
8 8| MARIA MIHALLAQ |ALMA NECOFSKI |F 07,03,1994 GORICE E MADHE |PUSTEC PARTIA SOCIALDEMOKRATE |PSD ASE ANETAR KESHILLI

1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor gé paragit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhi

dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

w N

. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".

i me kompjuter dhe

. Formulari plotésohet né formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér t& cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané té njéjta

shénohen pér ¢do kandidat:

5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror té Zgjedhjeve:

Dorézuesi | dokumenteve té
kandidimit

{ Emé&r, mbiemér, firma)

pérfagésuesi 1 subjektit Zgjedhor

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. daté __._ .2019

Dokumentet e kandidimit u morén né dorézim nga

( Emér, mbiemBr, firma)

7

Punonjési i Zyrés sé Protokollit né KQZ

\ I3




Lista tip pér plotésimin e t& dhé&nave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e partive politike/

MODEL - 13 K

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia ____ Patos
Nr. : Funksioni pér té
rend _/__mwmmm Emri Atésia Amésia Mbiemri | Gjinia | Datelindja | Vendiindja | Bashkia | Subjekti mh%%mﬁ Koalicioni Mxﬂwwnwﬂammmﬂ 5l
or Anétar Ké&shilli)
e 1|Bardhyl Serjan Yimije Yzeiraj m 02.01.1960 |Aranitas Patos Partia SocigPSD ASHE Anetar Keshilli
2 2 |Ediola Agron Leonora Kararaj f 12.06.1988 |Patos Patos Partia SocidPSD ASHE Anetar Keshilli
3 3|Asqgeri Asllan Xheve Bendo m 20.06.1962 |Kug Patos Partia SocigPSD ASHE Anetar Keshilli
4 4\ Arta Viash Marie Petushi £ 21.09.1977 |Ndermenas |Patos Partia SocigPSD ASHE Anetar Keshilli
5 5|Maksim Qazim Mezhdie Hyso m 21.04.1952 |Patos Patos Partia SocigPSD ASHE Anetar Keshilli
6 6|Sose Sabri Zybe Yzeiraj f 05.07.1961 |Ngragan Patos Partia SocigPSD ASHE Anetar Keshi
7 - 7|Engjell Islam Afife Hazizaj m 27.08.1968 |Patos Patos Partia SocigPSD ASHE Anetar Keshi
8 8|Miranda |Serjan |YImije Yzeiraj f 18.05.1970 |Ballsh Patos Partia SocigPSD ASHE Anetar Kesh
9 9/Lulzim Themi Dafina Petushi m 01.03.1969 |Libofsh Patos Partia SocigPSD ASHE Anetar Keshi
10 10|YImije Riza Melege Yzeiraj f 04.05.1938 |Aranitas Patos Partia Socig PSD ASHE Anetar Keshi
11 11|Edmond Tefik Emine Hazizaj m 14.04.1954 |Patos Patos Partia SocigPSD ASHE Anetar Kesh
12 12|Bujar Riza Myzafere Hoxha m 30.07.1963 |Fier Patos Partia SocigPSD ASHE Anetar Keshi
13 13|Amarildo |Bardhyl |Sose Yzeiraj m 16.06.1989 |Ballsh Patos Partia SocigPSD ASHE Anetar Keshi

w

dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor qé paragit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe

Formulari plotésohet ne formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

shénohen pér ¢do kandidat:

Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror té Zgjedhjeve:

. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".

. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané té njéjta




PARTIA SOCIAL
i LHEPCVE KELCYRE [|DEMOKRATE
i PARTIA SOCIAL
7 iDORTNA JAUPAS T 13.03.1985 {Z7HEPOVE KELCYRE |PEMOKRATE PSD  {ASHE  [ANFTAR KESHI
! ! “ PARTIA SOCTAL
| 3| _IVILSON  {ENVER  IARTA M 12410.1092 IPERMET  |KELCYRE |DEMOKRATE ~_  IPSD  |ASHE _[ANETAR KESHILLI
i : : : CSOCIAL i
v A fﬁmA SYRIA E ig.10.1871 MEMALTAT KELCYRE DEMOKRATE PSD ASHE ANETAR KESHILLI
PARTIA SOCIAL
5 4 IADRIATIK _ ITELHA XHEMILE JAUPAI 1M 03.12.1965 ZHEPOVE KELCYRE JPEMCKRATE PSD ASHE ANETAR KESHILLI
i } PARTIA SOCIAL
6 1 IROVENA m_wﬂl?[_:i}‘\:.m,/\.w_:mlxi RIZAS iF 16.10.1992 SUKE KELCYRE Umzorzbﬁm PSD ASHE |
i i ! f
7 FRMAI PERPARIM SPAHILU  [M 13.07.1988 PERMET KELCYRE U]/\_Q\m\,ln PSD ASHE
} PARTIA SOCIAL
e BLERICN. FERIT NEFTALI DRAGO! ... (12301980 JTIRANE  |KELCYRE |[ Umzo_AxB.m ...APSD ~ IASHE = |ANETAR KESHILLI
i. formular _oﬁmqo_gmﬁ nga mcEmI,._ Nm:mQJQ, gé Uo_‘mna __nﬁos ms:B@Bmﬂo_\m pér kandidatét kryetar _ummj_cm\o:mﬂn_‘ késhilli me _\03_85@\ ojm

dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

2. Formulari plotésohet né formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pé&rfaqésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

w

. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".
4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané t& njéjta
shénohen pér ¢do kandidat:

S Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:
1

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. ,daté . 2019




ta tip pér plotésimin e té dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e partive politike/ @
miteti nismé&tar pér zonén zgjedhore Bashkia MAT.

I . Funksioni pér té
nd J__mm,mm o Em Atésia | Amésia | Mbiemri | Giinia | Datglindja |Vendiindja| Bashkia  Subjekti ._m:ﬂ Mmﬁﬂ Koalicioni Mm_ﬂw%wﬂamwmmzm ;
oF . Anétar Késhilli)
1 1 JHYSNI HALIL VASHE |BUKACI M 01.02.1956 [Macukull MAT |Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli
22 2 |RAIJMONDA |NAZMI BEDRIE |BUKACI F 25.01.1983 {Macukull MAT Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli
3 3 |TOMORR ISLAM SANIJE |BUKACI M 20.02.1958 |Macukull MAT Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli
4 4 |ESTERINA |RAMAZAN [HUME DODA F 04.08.1987 |Macukull MAT Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli
5 5 |LORENC HYSNI DIFE BUKACI M 04.03.1986 |Macukull MAT  |Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli
5 6 |ENTELA HYSNI DIFE BALLABANI F 29.07.1990 |Macukull MAT [Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli
/ 7 |ELTON SHAQIR VASHE BALLABANI M 06.02.1982 |Zenisht MAT  [Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli
3 8 [SHQIPE HALIT VERE BUKACI F 23.04.1971 |Macukull MAT  |Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli
) 9 [MIRI XHAFERR |[SEDUE LIKKOLA M 04.04.1985 |Dukagjin MAT |Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli
0 10 |[DIFE HAZIS SARIJE BUKACI F 01.02.1962 |Zenisht MAT |Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli
1| 11 |RUFAT BILAL XHARIE |BUKACI M |30.11.1961 |Macukull MAT  |Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli
2 12 |SANIJE VELI TAZE SHEHI F 20.06.1966 |Shelli MAT  |Partia Socialdemokrate PSD A.SH.E |Anetar Keshilli

1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor gé paragqit listén shumemérore Umm kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe

dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy: , .
2. Formulari plotésohet né formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfaqésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

w1

shénohen pér ¢do kandidat:

- Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pEr &

Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror té Zgjedhjeve:® .

Dorézuesi i dokumenteve t&
kandidimit

YD I
SEAYES

xR
thd) &Y if

RSP

{ Emér

2
ner,

mbiemé&r, firma)

Pérfagésuesi I subjektit Zgjed

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. __ ,daté .

. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit™

.2019

“kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané té njéjta

Dokumentet e kandidimit u morén né dorézim
nga

{ Emé&r, mbiemé&r, firma)

Punonjési i Zyrés sé Protokollit né KQZz




6IOZ‘ZO‘I_O.‘.:§J§?D ‘ce “N2S-ZD3 23 Wipuap sw Jenjew | 19PON

CYNWNIS anyn 1%L [E"DI0"055 K
; : Te"A0B 585 Zby Ojt]
aahy {040 4 lews
1;1;@@;5”@{))5/;;g;,;e\}p‘,!;@gc))g : Jeat=F N 0ECSECTLY-GGE+ "4/1
‘adibys guei
¥ IN

2lefy sw eyiys aw
(P19[ypaquuauy ) €T :opual Jauinu aw 1d)IAqu 351 ol

6T

‘8T

LT

971

‘ST

T
W 1661°60°9T IYsiaiaQ ulyeys uos|g 1
El 8961°'90°/T 1IYsaly wapy ejauibig 7T
W SL6T'TT°L0 15n1n winlny uaquy TT
E| 046T'90°€T BSAH Jawys|y 1InjwnT 01
W 1S61°50'8¢C lYysintag Jaweys dnyer 6
E| 9S6T'1#0°€0 esAH diyxan a1 8
I TI86T'T0°20 eS| Mieq JieAayy g
d 0961'¢0°'10 eSAH wiye.qy eysejey 9
W LS6T'E0°/LT 1yso[n ueqeys Jiwey g
4 vL61°£0°G0 1517 wiyeaqy euelj #
W 6861°20°90 lweufeqg ueyAn uesey c
d 786T'60°€0 eSAH JepfeH euogiep z
W 6/6T'T0'9T 15nun 1wes sualol4 ‘T

:!{J’?.}s !J!/:zfé[jﬁg;:gxea HuRigqu ‘eisgie ‘Laug kY

J2d 39lypalbz au

® uIysay
$Q1S17 B UG

:a011puaJ 919y sw ‘6102 Joysuab g sajep 91 "a1opuan safs|iansb o jouebio
dHSY-HSASd UobIeoY & auelgsald aspied/asiueq
RUPIUSEE 2U MIIysay 21 2Jelauy Jad aARiepipues 93 9l0JWawnys ulsI7 sabeued
“enysAipu | ‘,asuadibys as sayignday | 10ypalbz 1pox), 800z'zT'62 18P ‘6T00T

MU BN 2 Z exid ‘G9T uusu ayp 1s ‘g oyp e/¢ exid ‘gz usu ‘z9 uusu au Jenzeg

v P

] oy

oot N B i
CR R o3 M

[

EN DR N NNE S snE e gk
SADIDLIDUWNY S

‘21 'HS13g

oraangfed

)

‘esalpy

e

AR
i

i

o
i

N e
AR

ez
=

IHSYE

0]
Fii:

L T e B T ey s

S e e e e

Lerobnry wiyelq), Yy

[Fi N

UId L

=




